
 

 

Uchwała Nr XVI/190/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z miastem Pruszków dotyczącego 

realizacji przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie ulicy Lipowej w Pruszkowie oraz 

przebudowy ul. Kolejowej w Komorowie gmina Michałowice. 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust 2 pkt 12 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z miastem Pruszków dotyczącego realizacji 

przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie ulicy Lipowej w Pruszkowie na odcinku od 

granicy miasta do Alei Armii Krajowej oraz przebudowie ul. Kolejowej w Komorowie na 

odcinku od granicy miasta Pruszków do ul. Żwirowej w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

§ 2 

1. Zadanie będzie realizowane na obszarze Miasta Pruszków oraz Gminy Michałowice na 

zasadach ustalonych przez strony w Porozumieniu. 

2. Środki na realizacje zadania określonego §1 pochodzić będą z dochodów własnych budżetu 

gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


